Собрание депутатов муниципального образования

«Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ № 129
  XXXI  сессия

   I созыва                                                                 от 28 апреля 2009 года

О внесении изменений в решение № 38 Собрания депутатов от 14 августа 2006 года «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской федерации Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» решает:

1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур от 14 августа 2006 года № 38:
пункт 4 изложить в следующей редакции:

« 4. Установить, что физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, не уплачивают авансовые платежи по налогу.

Установить для налогоплательщиков- физических лиц срок уплаты налога не позднее 1 февраля, следующего за истекшим налоговым периодом».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов МО

«Городское поселение Сернур»                                             Зайнагетдинов Р.М.